RESULTADO  DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA TECNÓLOGO EM

RADIOTERAPIA - COMPLEXO HOSPITALAR DA UPE - 2022

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que

trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 062, DE 25  DE

MAIO DE 2022.

DÉCIMA OITAVA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 23 de Setembro de 2024.

Atenciosamente,

Está CONVOCADO, de acordo com o item 3.14 do Edital,  da

PORTARIA    CONJUNTA    SAD / UPE    Nº  031,   de   25   de

FEVEREIRO DE 2022, o candidato a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO PARA

CONTRATAÇÃO será realizado através de e-mail dirigido  ao

endereço   eletrônico   constante   na  ficha  de  inscrição  do

candidato classificado, sendo  ele  o  único  responsável  por

 correspondência não recebida em virtude  de  inexatidão  no

endereço informado.

segunda-feira, 23 de setembro de 2024 Página 1 de 2

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA TECNÓLOGO EM

RADIOTERAPIA - COMPLEXO HOSPITALAR DA UPE - 2022

TECNÓLOGOS EM RADIOTERAPIA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Oitava Chamada

WEVERTON HENRIQUE JUSTO DA SILVA 5,0041º100096

JOICY FARIAS DOS SANTOS 5,0042º100005

Nº DE CANDIDATOS / CARGO: 2

segunda-feira, 23 de setembro de 2024 Página 2 de 2